
Příloha č. 4. 2 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny

Specifikace úkonu Specifikace ceny Jednotková cena v 

Kč bez DPH - 

doplňte 

jednotkovou cenu

Předpokládaný 

počet úkonů za 

dobu platnosti 

rámcové 

smlouvy

Cena v Kč bez DPH Zákonná sazba DPH - 

doplňte zákonnou 

sazbu DPH v %

Zákonná sazba DPH - 

částka v Kč

Cena v Kč s DPH

Pravidelná servisní prohlídka chladicí 

jednotky včetně práce a dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídku 1  ks chladící jednotky 

včetně práce a dopravy, cena 

platná pro servisní prohlídky 

realizované v první roce plnění dle 

RD

0,00 Kč 4 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Pravidelná servisní prohlídka chladicí 

jednotky včetně práce a dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídku 1  ks chladící jednotky 

včetně práce a dopravy, cena 

platná pro servisní prohlídky 

realizované ve druhém roce plnění 

dle RD

0,00 Kč 4 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Pravidelná servisní prohlídka chladicí 

jednotky včetně práce a dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídku 1  ks chladící jednotky 

včetně práce a dopravy, cena 

platná pro servisní prohlídky 

realizované ve třetím roce plnění 

dle RD

0,00 Kč 4 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Výměna pojistných ventilů u 1 ks 

chladící jednotky (práce a doprava)

cena za práci a dopravu při 

výměně pojistných ventilů u 1 ks 

chladící jednotky

0,00 Kč 4 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Čištění teplosměnných ploch 1 ks 

chladící jednotky (pomocí Wap, 

včetně případného materiálu - 

chemie, včetně práce a dopravy)

cena za čištění teplosměnných 

ploch 1 ks chladící jednotky 

(pomocí Wap, včetně případné 

chemie, včetně práce a dopravy)

0,00 Kč 6 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Práce - havarijní zásah hodinová sazba za 1 pracovníka 0,00 Kč 30 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Doprava - havarijní zásah paušální sazba za 1 výjezd 0,00 Kč 10 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Práce - oprava (nehavarijní), údržba hodinová sazba za 1 pracovníka 0,00 Kč 60 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Doprava - oprava (nehavarijní), 

údržba

paušální sazba za 1 výjezd 0,00 Kč 10 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Katalog náhradních dílů - 

specifikace náhradních dílů a 

materiálu

Specifikace ceny Jednotková cena v 

Kč bez DPH - 

doplňte 

jednotkovou cenu

Předpokládaný 

počet ks za dobu 

platnosti 

rámcové 

smlouvy/ks

Cena v Kč bez DPH Zákonná sazba DPH - 

doplňte zákonnou 

sazbu DPH v %

Zákonná sazba DPH - 

částka v Kč

Cena v Kč s DPH

Sada pojistných ventilů - pro výměnu 

poj. ventilů u  1 ks chladící jednotky

cena za jednu sadu pojistných 

ventilů (pro výměnu pojistných 

ventilů u 1 ks chladící jednotky)

0,00 Kč 4 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Pojistný ventil cena 1 ks pojistného ventilu 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Kompresor cena 1 ks kompresoru 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Výparník cena 1 ks výparníku 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Solenoidový ventil cena 1 ks solenoidového ventilu 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Expanzní ventil cena 1 ks expanzního ventilu 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Čidlo NT cena 1 ks čidla NT 0,00 Kč 4 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Čidlo VT cena 1 ks čidla VT 0,00 Kč 4 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Tlakové čidlo HP cena 1 ks tlakového čidla HP 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Cívka solenoidu cena 1 ks cívky solenoidu 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Topení kompresoru cena 1 ks topení kompresoru 0,00 Kč 4 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Teplotní čidlo NTC cena 1 ks teplotního čidla NTC 0,00 Kč 4 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Proudová ochrana kompresoru cena 1 ks proudové ochrany 

kompresoru

0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Stykač kompresoru cena 1 ks stykače kompresoru 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Displej cena 1 ks displeje 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Řídící deska cena 1 ks řídící desky 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Převodník tlaku HP cena 1 ks převodníku tlaku HP 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Převodník tlaku LP cena 1 ks převodníku tlaku LP 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Fázovací relé cena 1 ks fázovacího relé 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Teplotní čidlo PTC cena 1 ks teplotního čidla PTC 0,00 Kč 4 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Tepelná ochrana kompresoru cena 1 ks tepelné ochrany 

kompresoru

0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Stykač ventilátoru cena 1 ks stykače ventilátoru 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Flow-switch cena 1 ks flow-switche 0,00 Kč 1 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Ventilátor včetně motoru cena 1 ks ventilátoru včetně 

motoru

0,00 Kč 2 0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účastník vyplní pouze zeleně označená pole

Chladící jednotky s množstvím chladiva do 100 kg 

Vyhrazená změna závazku

Dodávka náhradních dílů, montážního a spotřebního materiálu: Jedná se o náhradní díly neuvedené v katalogu náhradních dílů, a o montážní či spotřební materiál a v 

případě potřeby i chladivo v situacích, kdy jsou předmětné náhradní díly, montážní či spotřební materiál a v případě potřeby i chladivo nezbytné pro odstranění závad a zajištění 

provozuschopnosti chladících jednotek či armatur navazujících na jednotky, nebo armatur, které jsou součástí celků chlazení či byly předmětem dodávky chlazení spolu s 

chladícími jednotkami, a kdy není možno předem provést přesnou technickou specifikaci či předem určit nabídkovou cenu. Příkladem takových náhradních dílů je kondenzátor 

(podstatná část chladící jednotky, předem nelze předpokládat výměnu tohoto dílu, ani ho nacenit), příkladem montážní materiálu jsou různá těsnění, šrouby, matice, uzávěry, 

ventily, izolace ad,, příkladem spotřebního materiálu je materiál potřebný k tvrdému pájení či ke sváření (elektrody, technické plyny ad.) či materiál který je pro provedení prací 

nezbytný a je při provedení prací spotřebován či spotřebováván. Dodávka náhradních dílů neuvedených v tzv. katalogu náhradních dílů, montážního či spotřebního materiálu 

popřípadě chladiva bude probíhat v rámci vyhrazené změny závazku postupem dle Rámcové dohody o poskytování služeb.


